



تاریخ
۲۴
بهمن
۱۴۰۳
چهارشنبه

استاندار فارس با صدور حکمی، سرکار خانم فروغ هاشمی را به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان اوز معرفی کرد.
فروغ هاشمی دانش‌آموخته دکتری فلسفه تعلیم و تربیت، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اوز و دبیر هیئت پایتخت کتاب ایران و مدرس دانشگاه و فعال فرهنگی است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر حسینعلی امیری با صدور حکمی فروغ هاشمی را به عنوان فرماندار شهرستان اوز منصوب کرد.

یک بانوی اهل سنت به عنوان فرماندار شهرستان اَوز منصوب شد



صفحه
۳
شماره
۴۱۳۶
سال
سی ام



استان فارس

تاریخ

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛

همزمان با دهه مبارک فجر؛

افتتاح سه طرح کشاورزی در اقلید



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: همزمان با ایام‌الله دهه فجر، سه طرح کشاورزی در این شهرستان با هزینه کردی بالغ بر ۸۱۸ میلیارد ریال، با حضور استاندار فارس افتتاح شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسالن صالحی با بیان اینکه همزمان با گرامی‌داشت دهه فجر سه طرح اشتغالی در حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی افتتاح و به بهره‌برداری رسید افزود: افتتاح این طرح‌ها نقش بسزایی در امر افزایش تولید، اشتغال و بهره‌وری بهره‌برداران دارند.

وی ادامه داد: این طرح‌ها در حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی شامل طرح سردخانه بالای صفر درجه سبزی و صیفی با اعتباری بالغ بر پنجاه میلیارد ریال، طرح تولید انواع پنبه پیتزا با اعتبار ۲۸ میلیارد ریال و طرح تولید عرقیات گیاهی با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال تسهیلات دولتی است.

این مقام مسئول اظهار کرد: بهره‌برداری از این طرح‌ها موجب ایجاد اشتغال برای ۳۰ نفر به صورت مستقیم می‌شود. صالحی به شعار سال جاری اشاره کرد و افزود: نقش مشارکت کشاورزان در اجرای طرح‌های کشاورزی بیش از پیش مشهود است به طوری که در این سه طرح افتتاح شده مبلغی بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال توسط خود بهره‌برداران هزینه شده است.

شهرستان اقلید با دارا بودن چهار دشت حاصلخیز در شمال استان فارس قرار دارد.

ارستجان

فرماندار ارستجان: مردم در ۲۲ بهمن

سریلندی وطن را یکپارچه و بی واهمه

فریاد زدند

داور یزدانی: همزمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی مردم ایران به رهبری امام خمینی و همراه با دیگر مردم همیشه در صحنه کشور ایران اسلامی مردم شهرستان ارسنجان نیز در یک راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن را گرامی داشتند. مردم شهرستان ارسنجان ابتدا با حضور در جلو مقر سپاه پاسداران در حالی که عجل‌الاسلام عزیزی امام جمعه و مهندس معصومی فرماندار و اعضای شورای اداری و فرماندهان نیروهای انتظامی و سپاه پاسداران و خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و جانبازان و رزندگان ۸ سال دفاع مقدس و دانش آموزان و دانشجویان آنها را همراهی می‌کردند از بلوار پاسداران به حرکت درآمده و با ندای دشمن‌شکن الله‌اکبر و ۲۲ بهمن یوم‌الله است بنیانگذار نهضت روح الله ست روح الله است و مرگ بر آمریکاو مرگ بر اسرائیل از میدان شهرداری و خیابان‌های ولیعصر جنوبی و پروین اعتصامی و آثاری گذشته و در میدان سعیده اجتماع کرده و به سخنرانی مهندس معصومی فرماندار شهرستان پیرامون حفظ وحدت در نظام مقدس جمهوری اسلامی و دستاوردهای انقلاب اسلامی گوش فرا دادند، او گفت:۲۲ بهمن یاد آور حماسه‌ها، رشادتها و جانفشانی های مردم عزیز ایران است که عشق به انقلاب و امام راحل و سریلندی وطن را یک پارچه ویی واهمه فریاد زدند و برگ زرین دیگری در تاریخ کشورمان رقم خورد. در ادامه مردم قطعنامه ۲۲ بهمن در محکومیت آمریکا و اسرائیل و پایبندی به میانی جمهوری اسلامی و ولایت فقیه و امام خنمانی را با ندای دشمن‌شکن الله‌اکبر تأیید کردند و دانش آموزان به اجرای چند سرود پرداختند.

همزمان با دهه مبارک فجر صورت گرفت؛

بهره‌برداری از چهار پروژه راهداری و

راهسازی با اعتباری بالغ بر ۱۵۵۰ میلیارد

ریال در شهرستان مَهر

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، به مناسبت گرامی‌داشت دهه مبارک فجر، با حضور دکتر موسوی نماینده مردم شهرستان لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی، محمدی فرماندار

شهرستان مهر، مهندس سلیمانی مدیریت راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مصطفی میرزایی رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان مهر و دیگر مسئولان شهرستانی، چهار پروژه راهداری و راهسازی در شهرستان مهر با اعتباری بالغ بر ۱۵۵۰ میلیارد ریال به صورت همزمان به بهره‌برداری رسید.

احداث فاز اول محور دهنو گله‌دار – نخلستان به طول ۴ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال با مشارکت خیرین عملیات اجرایی لکه‌گیری و روکش آسفالت محور جم – خیرین این طرح‌ها نقش بسزایی در امر افزایش تولید، اشتغال و بهره‌برداری دارند.

احداث فاز اول محور دهنو گله‌دار – نخلستان به طول ۴ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال با مشارکت خیرین از جمله پروژه‌هایی بود که طی مراسمی در این شهرستان افتتاح و به بهره‌برداری رسیدند.

استان پرورششهر

استاندار بوشهر:

سفر رئیس جمهور تصمیم‌های خوبی

برای تقویت زیرساخت‌های استان دارد



استاندار بوشهر گفت: نخستین سفر رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت چهاردهم به این استان، تصمیم‌های بسیار خوبی برای تقویت زیرساخت‌های منطقه و اقدام‌های مؤثر در بخش‌های عمرانی، اقتصادی و درمجموع منفعت مردم دارد.

به گزارش ایرنا، ارسالن زارع در آیین معارفه سرپرست فرمانداری کنگان ضمن تبریک آغاز چهل و هفتمین سال پیروزی انقلاب اسلامی و تقدیر از مردم استان بوشهر و شهرستان کنگان، برای حضور حماسی در راهپیمایی ۲۲ بهمن افزود: دولت چهاردهم با راهبرد وفاق ملی، به‌دنبال تقویت وحدت و انسجام در جامعه است تا مشکلات برطرف و معیشت و زندگی مردم بهبود یابد.

وی اضافه کرد: حضور مردم در راهپیمایی دیروز هم اعلام بیعت دوباره با آرمان‌های امام خمینی (ره)، شهدای والا مقام، و مقام معظم رهبری بود و رئیس‌جمهور هم پیام یکصدایی، همدلی، انسجام، وحدت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران را به جهان مخابره کرد.

استاندار بوشهر اظهار داشت: انقلاب اسلامی بر پایه حمایت مردم شکل گرفت و به پیروزی رسید و ادامه حیات نظام اسلامی نیز به پشتوانه مردم بوده است.

زارع گفت: در دوران دفاع مقدس و بزنگاه‌های تاریخی که طی بیش از چهار دهه گذشته شاهد آنها بوده‌ایم، مردم نقش بی‌بدیل و پررنگی داشته‌اند.

وی ادامه داد: هر زمان یکدل و منسجم بوده‌ایم، توانسته‌ایم بر مشکلات فائق آییم و به تعبیر زیبای قرآنی، وحدت کلمه رمز موفقیت و پیروزی است.

استاندار بوشهر تأکید کرد: شهرستان کنگان با قدمتی تاریخی، دیار مهربانی است و مردمانی خونگرم دارد که شایسته بهترین خدمت هستند و میزبان عظیم‌ترین صنایع گاز و پتروشیمی است و قابلیت‌های اقتصادی فراوانی دارد که باید مردم این شهرستان از منافع آن بهره‌مند شوند.

در این آیین با تقدیر از خدمات و تلاش‌های احمد غریبی (فرماندار سابق)، غلامحسین زبیا به عنوان سرپرست جدید فرمانداری کنگان معرفی شد.

رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت چهاردهم در روزهای پایانی بهمن‌ماه جاری به استان بوشهر سفر می‌کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر:

عملیات اجرایی ۲ طرح برق‌رسانی

در شهرستان دشتی آغاز شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: عملیات اجرایی دو طرح احداث نیروگاه خورشیدی و برق‌رسانی به مسکن‌های نهضت ملی و جوانی جمعیت در شهرستان دشتی با یکهزار و ۵۶۰ میلیارد ریال اعتبار آغاز شد.

به گزارش برنا، غلامرضا حشمتی در این آیین افزود: نیروگاه خورشیدی چهار مگاواتی سایت شهید منبری کلل و شهرک صنعتی روستایی شهرستان دشتی با سرمایه‌گذاری یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی توسط بخش خصوصی اجرایی شده است. وی ادامه داد: احداث چهار کیلومتر شبکه فشار متوسط و ضعیف و نصب چهار دستگاه پست هوایی با ۶۰ میلیارد ریال اعتبار دومین طرح است.

حشمتی تصریح کرد: همزمان با دهه فجر، ۲۴ طرح با ۹ هزار میلیارد ریال اعتبار در این استان افتتاح و اجرایی شد. وی اظهار کرد: از این شمار ۱۳ طرح با اعتبار چهار هزار و ۲۸ میلیارد و ۷۹۶ میلیون ریال شامل نیز رسانی، توسعه، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق، رفع ضعف ولتاژ و تعدیل بار بهره‌برداری شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر یادآور شد: احداث نیروگاه خورشیدی با اعتبار ۳۷۵ میلیارد ریال و ارتقای ناوگان خودروهای عملیاتی با ۲۳۰ میلیارد ریال اعتبار از جمله این طرح‌هاست.

حشمتی تصریح کرد: همچنین برق‌رسانی به طرح نهضت ملی مسکن و استقرار سیستم مدیریت یکپارچه مهندسی و نظارت جهت ارتقای کیفیت و افزایش خدمات غیرحضورى از دیگر طرح‌های شاخص افتتاحی است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر نیز گفت: تعامل و همکاری ارزشمند شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر فرصتی برای توسعه و احداث انرژی‌های خورشیدی نیروگاهی و خانگی توسط عموم جامعه و بویژه ادارات و بخش خصوصی است.

رسول رستمی افزود: یکی از رسالت‌های بخش اقتصادی استانداری و سایر نهادهای متولی تسریع در انجام فرآیند کار واگذاری از قبیل تسهیلات و بسیاری از استعلام‌هاست تا بتوانیم با احداث نیروگاه‌های خورشیدی تا قبل از یکیک بار تابستان سال ۱۴۰۴ شاهد کاهش چشمگیر ناترازی انرژی برق باشیم.

استان شرمزگان

استاندار هرمزگان:

نظام استخدام عادلانه و مبتنی بر

شایستگی منجر به جذب نیروی

ماندگار می‌شود



استاندار هرمزگان بر اصلاح و بازنگری قوانین و سیستم جذب نیروی انسانی تأکید کرد و جذب نیروی ماندگار را نتیجه نظام استخدام شفاف، عادلانه و مبتنی بر شایستگی دانست.

به گزارش ایسنا، محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان در نشست کمیته تحول اداری استان، اصلاح سیستم جذب نیروی انسانی را ضروری برشمرد و گفت: لازم است جذب و یکارگیری نیروی انسانی به دور از سلیقه گرای، نظامند و براساس رویه‌ای منطقی انجام شود تا به انتخاب نیروی ماندگار منجر شود.

استاندار هرمزگان به مشکل عدم ماندگاری نیروها پس از جذب اشاره کرد و افزود: برخی از نیروها با اهداف کوتاه‌مدت وارد استان می‌شوند که این موضوع باعث اتلاف منابع و انرژی می‌شود و بهره‌وری را کاهش می‌دهد.

وی بر ایجاد نظام جذب شفاف، عادلانه و مبتنی بر شایستگی تأکید کرد و بیان داشت: استفاده از مشوق‌های مختلف و برگزاری دوره‌های آموزشی برای ارتقای مهارت‌ها و دانش کارکنان می‌تواند در ماندگاری نیروی انسانی تأثیر بسزایی داشته باشد.

استاندار هرمزگان در پایان همکاری و هم‌افزایی همه دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط برای حل مشکلات جذب و ماندگاری نیروی انسانی در استان را مورد تأکید قرار داد.

سازمان

مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان

منطقه آزاد قشم خبر داد؛

اجرای ۵۳ پروژه صنعتی با اعتباری

بیش از ۴ هزار میلیارد تومان در قشم

مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم با بیان استقبال چشمگیر سرمایه‌گذاران صنعتی از سرمایه‌گذاری در جزیره، افزود: با تمهیدات اندیشیده شده در حوزه معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان، از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون بالغ بر ۵۳ پروژه در شهرک‌های صنعتی قشم در دست احداث قرار گرفته است.

مرتضی صابری مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم با اعلام این خبر اظهار کرد: براساس راهبری انجام شده و تسهیل در جذب سرمایه با همت همکاران معاونت اقتصادی این تعداد سرمایه‌گذاران بخش خصوصی با اخذ زمین صنعتی فعالیت احداث کارخانه‌های خود را آغاز کرده‌اند.

وی ادامه داد: مبلغ سرمایه‌گذاری اسمی شرکت‌های یاد شده بالغ بر ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است و با بهره‌برداری از

این شرکت‌ها در ۱۸ ماه آینده زمینه اشتغال ۸۹۰ نفر ایجاد می‌شود.

مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان تصریح کرد: متوسط پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها حدود ۲۳ درصد است. به گفته صابری، مهم‌ترین محصولات تولیدی این شرکت‌ها شامل فرآوری و بسته‌بندی مواد غذایی دریایی، تولید شناورهای دریایی و تولید انواع شوینده‌های شیمیایی است. به گزارش مهر، جزیره جهانی قشم به دلیل دسترسی به بنادر و اسکله‌های تجاری و آب‌های بین‌المللی و همچنین بهره‌مندی از معافیت مالیاتی ۲۰ ساله و قوانین و مقررات ویژه مناطق آزاد و امکان ورود مواد اولیه و ماشین‌آلات با نرخ عوارض حدود صفر درصد فرصت خوبی برای سرمایه‌گذاری‌های صنعتی و تولیدی ایجاد کرده است.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

خوزستان بهشت میراث فرهنگی

و گردشگری است



استاندار خوزستان گفت: از تمام کسانی که تمایل دارند در استان خوزستان در حوزه میراث فرهنگی سرمایه‌گذاری کنند، استقبال و حمایت می‌کنیم و اگر مواععی در کار آنها وجود داشته باشیم تلاش خواهیم کرد که برطرف شود.

سید محمدرضا موالی زاده در گفت و گو با ایسنا، با قدردانی از حضور پرشور مردم خوزستان در راهپیمایی ۲۲ بهمن اظهار کرد: در استان خوزستان اقوام مختلف در صفوف فشرده در کنار هم در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت کردند و به مقام معظم رهبری و آرمان‌های امام راحل و عظیم‌الشان لبیک گفتند. این یک رویداد قابل توجه بود که لازم می‌دانم از حضور گسترده و پرشور مردم عزیز خوزستان قدردانی کنم. وی همچنین با اشاره به حضور در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری در تهران، گفت: رئیس‌جمهور محترم نیز در مراسم افتتاحیه نمایشگاه حضور داشتند و شاهد حضور مهمانان خارجی و داخلی هم بودیم. خوشبختانه ظرفیت‌های مختلفی در اقصی نقاط کشور وجود دارد و امروز نیز از نزدیک با حضور در این نمایشگاه از ظرفیت‌های ارزشمندی که در حوزه گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی استان خوزستان وجود دارد، بازدید داشتیم.

وی ادامه داد: خوزستان بزرگترین اقتصاد دولتی کشور را دارد و اقتصاد ما به میزان زیادی پایه‌حال به نفت وابسته بوده است و طبیعتاً نمود این قضیه در استان خوزستان بیش از سایر استان‌ها است. در همین راستا باید تلاش کنیم به ظرفیت‌های دیگر نیز بپردازیم که اهم آنها بحث گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی است که در هر نقطه استان خوزستان بر اساس فرهنگی شکل گرفته است و همه اینها زیبایی‌های خاص خود را دارد و حامل پیام‌های معنوی و فرهنگی هستند. استاندار خوزستان بیان کرد: باید تلاش کنیم این ظرفیت‌ها را به مردم عزیز کشور بشناسانیم. ضمن اینکه در جهت ثبت میراث ملموس و غیرملموس تلاش داشته باشیم و همچنین در جهت توسعه و حمایت از صنایع دستی در استان خوزستان بکوشیم.

او عنوان کرد: دوستان عزیز ما در مجلس شورای اسلامی از جمله آقای یوسفی نماینده اهواز، کارون، بای و حمیدیه طبیعتاً انگیزه قابل توجهی برای کمک در این زمینه دارند و ان‌شاءالله همه ما بایدید واحد باشیم تا این ظرفیت‌ها در بخش‌های مختلف دعوت کنیم تا در استان خوزستان سرمایه‌گذاری کنند. خوشبختانه آقای جوروند مدیرکل اداره میراث فرهنگی خوزستان نیز انگیزه قابل توجهی دارد. باید تلاش کنیم تا ظرفیت‌های موجود مورد حمایت هر چه بیشتر قرار بگیرند.

موالی‌زاده ادامه داد: از تمام کسانی که تمایل دارند در استان خوزستان در حوزه میراث فرهنگی سرمایه‌گذاری کنند، استقبال و حمایت می‌کنیم و اگر مواععی در کار آنها وجود داشته باشیم تلاش خواهیم کرد که برطرف شود. خوزستان در واقع بهشت میراث فرهنگی و گردشگری و گهواره تمدن بشری است لذا از میراث تاریخی قابل توجهی برخوردار است و انواع گردشگری نیز می‌تواند در استان خوزستان شکل بگیرد. امیدوارم بتوانیم در این جهت حرکت کنیم و مطمئناً اگر در این زمینه تلاش کنیم این مهم می‌تواند به رونق اقتصادی در استان خوزستان کمک کند.

او تأکید کرد: باید بیش از پیش به بخش خصوصی توجه کنیم. ظرفیت بخش خصوصی از جهت ایجاد اشتغال اشباع شده است، در حالی که باید از طریق همین بخش بحث اشتغال را دنبال کنیم.

استاندار در خصوص تشکیل معاونت گردشگری در استانداری خوزستان نیز گفت: در جلسه‌ای که با وزارت میراث فرهنگی داشتیم عنوان کردیم بر اساس ظرفیت‌هایی که در استان داریم اداره‌کل میراث فرهنگی خوزستان

می‌تواند به سطح سازمان ارتقاء پیدا کند. این کار را دنبال خواهیم کرد و دوستان هم موافقت کردند. به هر حال این موضوع ظرفیتی را ایجاد می‌کند. ضمن اینکه در استان‌های فارس، اصفهان و خراسان رضوی معاونت گردشگری را داریم و ظرفیت این کار در خوزستان هم وجود دارد و ایجاد این معاونت را در استانداری دنبال خواهیم کرد تا بتوانیم از فعالیت‌های این حوزه پشتیبانی کنیم.

دبیر اجرایی اتاق بازرگانی اهواز:

فعالان اقتصادی خوزستان از فرصت

بخشودگی جرائم مالیاتی استفاده کنند

دبیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز گفت: فعالان اقتصادی حقیقی و حقوقی خوزستان می‌توانند از فرصت بخشودگی جرائم مالیاتی تا ۲۹ بهمن‌ماه جاری بهره‌مند شوند.

محمد نخبیان در گفت و گو با ویستا، اظهار کرد: سازمان امور مالیاتی کشور طی بخشنامه‌ای اختیار بخشودگی جرائم مالیاتی قابل بخشش را برای اشخاص حقیقی تا سقف پنج میلیارد ریال و برای اشخاص حقوقی تا سقف ۲۰ میلیارد ریال را به مدیران کل امور مالیاتی استان‌ها تفویض کرده است. وی افزود: مودیتانی که نسبت به پرداخت بدهی ماهی سال یا دوره تعیین شده تا ۲۹ بهمن‌ماه سال‌جاری اقدام کنند، امکان بهره‌مندی از این بخشودگی خواهند بود.

دبیر اجرایی اتاق اهواز افزود: به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و همچنین تکریم مودیان مالیاتی با رعایت مقررات ماده ۱۹۱ قانون مالیات‌های مستقیم اختیار بخشودگی جرائم قابل بخشش موضوع قوانین مالیات‌های مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده هر سال دوره برای مودیتانی که نسبت به پرداخت بدهی سال دوره مربوط تا تاریخ ۲۹/۱۱/۱۴۰۳ اقدام کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

برنامه‌ریزی ۱۵۰ مگاوات برق خورشیدی

در دستور کار استان قرار گرفت



استاندار کهگیلویه و بویراحمد از برنامه‌ریزی برای تولید ۱۵۰ مگاوات برق خورشیدی در استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری برنا از استان کهگیلویه و بویراحمد؛ پداله رحمانی در آیین کنگ‌گونی نیروگاه سه مگاواتی برق خورشیدی کارخانه سیمان مارگون که بهرامی نماینده شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی و عسکری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری حضور داشتند با تبریک اعیاد شعبانیه از حضور باشکوه و حماسی مردم در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن قدردانی کرد.

استاندار اظهار داشت: مردم در جای جای استان با حضور پرشور خود یکی از بی‌تقریرترین صحنه‌ها را در راهپیمایی ۲۲ بهمن خلق کردند.

رحمانی با اشاره به ضرورت احداث نیروگاه‌های خورشیدی برای جبران ناترازی انرژی در حوزه برق، گفت: راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی از اقدامات اساسی دولت است که برنامه‌هایی را در سطح استان دنبال می‌کنیم و راه‌اندازی نیروگاه سه مگاواتی سیمان مارگون نیاز اساسی این واحد بزرگ صنعتی استان است.

رحمانی ادامه داد: برنامه‌ریزی کردیم که تا خرداد ماه سال آینده ۸۶ مگاوات و تا پایان دی ماه ۱۵۰ مگاوات برق نیروگاه خورشیدی در استان عملیاتی شود.

استاندار بیان کرد: نیروگاه سه مگاواتی کارخانه سیمان مارگون در زمینی به مساحت پنج هکتار با ۱۵۵ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری انجام می‌شود. رحمانی تصریح کرد: نیروگاه خورشیدی مارگون ۲۰ درصد برق مورد نیاز را در چارچوب قوانین و مقررات تأمین می‌کند.

استاندار از معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خواست مکاتبات لازم را در ارتباط با تأمین مبلغ ارزی مورد نیاز این پروژه در اسرع وقت انجام داده تا بتوانیم در مهلت سه ماهه که مقرر شده پروژه به بهره‌برداری برسد.

استاندار ضمن قدردانی از سرمایه‌گذار لبنانی کارخانه سیمان مارگون گفت: سرمایه‌گذاری در مناطق محروم استان از جمله مارگون زمینه‌دار و توسعه منطقه را فراهم می‌کند و اقداماتی برای ایجاد اشتغال جوانان منطقه صورت گرفته است. رحمانی، همچنین در بازدید از سد سقاوه گفت: این سد دارای ۱۱ میلیون مترمکعب ظرفیت مخزن که حدود پنج و نیم میلیون مترمکعب برای تخصیص صنعت و مابقی برای کشاورزی است.